
 

 

 
 

MAS Regionu Poodří, z.s. 

742 54 Bartošovice 1 (zámek) 

IDDS: mu59984 

www.masrp.cz Stránka 1 z 4 

 

 

Zápis z jednání výběrové komise č. 1/2024 

MAS Regionu Poodří, z.s.  

konané dne 29. ledna 2024 od 08:00 hodin na zámku v Bartošovicích 

 
 
Pro hlasování jednání výběrové komise je přítomno 8 členů, celkem je počet hlasovacích 

práv na jednání 8 ze 13, tj. 61,54 %, dle zájmových skupin: 

ZS 1 – Veřejná správa – 1/12,5 % 

ZS 2 – Sociální oblast a školství – 1/12,5 % 

ZS 3 – Spolkové, společenské a kulturní aktivity, vč. a historické dědictví – 2/25 %  

ZS 4 – Zemědělství, lesnictví, potravinářství, rybářství – 2/25 %  

ZS 5 – Nezemědělská činnost nebo podnikání v ostatních oblastech – 1/12,5 % 

ZS 6 – Životní prostředí – 1/12,5 % 

 

 

Veřejný sektor:  1/12,5 % 

Soukromý sektor:  7/87,5 %  

Celkový počet členů VK – hlasování:  8/100,00 % 

 

 

Jednání výběrové komise dne 29. 1. 2024 je usnášeníschopné. 

 

Zahájení jednání výběrové komise:  08:00 hodin 

Ukončení jednání výběrové komise:  12:00 hodin 

 

 

Program jednání: 

1. Zahájení 

2. Proškolení členů Výběrové komise o střetu zájmu a seznámení s postupem při 

bodování a rozhodování 

3. Představení projektů předložených do 1. výzvy MAS Regionu Poodří, z.s. – IROP – 

Doprava a 2. výzvy MAS Regionu Poodří, z.s. – IROP – Hasiči  

4. Věcné hodnocení projektů 1. výzvy MAS Regionu Poodří, z.s. – IROP – Doprava  

5. Věcné hodnocení projektů 2. výzvy MAS Regionu Poodří, z.s. – IROP – Hasiči 

6. Výběr projektů v rámci 1. a 2. výzvy IROP 

7. Závěr 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.masrp.cz/


 

 

 
 

MAS Regionu Poodří, z.s. 

742 54 Bartošovice 1 (zámek) 

IDDS: mu59984 

www.masrp.cz Stránka 2 z 4 

 

 

Ad 1/  

Jednání výběrové komise (dále jen VK) MAS Regionu Poodří, z.s. zahájila a řídila Pavla 

Bělehrádková. 

Přítomní členové VK byli seznámeni s programem jednání a vyslovili s tímto programem 

jednání souhlas 

 

Hlasování – program jednání VK dne 29. 01. 2024: 

Výsledek hlasování: PRO: 8 PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0  

 

Ověřovatel zápisu : ZO ČSOP Studénka – Ing. Magda Cihlářová Zapletalová 

Zástupce ZO ČSOP Studénka s přijetím funkce souhlasí. 

 

Hlasování – volba ověřovatele zápisu VK MAS Regionu Poodří, z.s. – ZO ČSOP Studénka – 

Ing. Magda Cihlářová Zapletalová:  

Výsledek hlasování: PRO: 7 PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 1 

                              

Ad 2/ 

Členové výběrové komise byli proškolení o střetu zájmu a seznámeni s etickým kodexem 

osoby podílející se na hodnocení či výběru projektových záměrů. 

Všichni přítomní členové výběrové komise podepsali „Etický kodex“. 

Výběrová komise byla dále seznámena s podmínkami 1. výzvy MAS Regionu Poodří, z.s. – 

IROP – Doprava a 2. výzvy MAS Regionu Poodří, z.s. – IROP – Hasiči a s postupem při 

bodování a rozhodování na jednání výběrové komise. 

 

Ad 3/ 

Výběrové komisi byly představeny projektové záměry v rámci 1. výzvy MAS Regionu 

Poodří, z.s. – IROP – Doprava, a to celkem 6 projektových záměrů.  

Předložené projektové záměry splnily podmínky administrativní kontroly a kontroly 

přijatelnosti. 

 

Výběrové komisi byly představeny projektové záměry v rámci 2. výzvy MAS Regionu 

Poodří, z.s. – IROP – Hasiči, a to celkem 8 projektových záměrů. 

Předložené projektové záměry splnily podmínky administrativní kontroly a kontroly 

přijatelnosti. 

 

Ad 4/ 

Výběrová komise provedla věcné hodnocení jednotlivých projektových záměrů. Ke každému 

hodnocenému projektovému záměru je vypracován kontrolní list, který je přílohou zápisu (viz 

přílohy č. 1 – 6 tohoto Zápisu). 

 

https://www.masrp.cz/


 

 

 
 

MAS Regionu Poodří, z.s. 

742 54 Bartošovice 1 (zámek) 

IDDS: mu59984 

www.masrp.cz Stránka 3 z 4 

 

Hlasování – hodnocení projektových záměrů 1. výzvy MAS Regionu Poodří, z.s. – IROP – 

Doprava, viz kontrolní listy – přílohy č. 1 – 6 tohoto Zápisu: 

Výsledek hlasování: PRO: 8 PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

 

Ad 5/ 

Výběrová komise provedla věcné hodnocení jednotlivých projektových záměrů. Ke každému 

hodnocenému projektovému záměru je vypracován kontrolní list, který je přílohou zápisu (viz 

přílohy č. 7 – 14 tohoto Zápisu). 

 

Hlasování – hodnocení projektových záměrů 2. výzvy MAS Regionu Poodří, z.s. – IROP – 

Hasiči, viz kontrolní listy – přílohy č. 7 – 14 tohoto Zápisu: 

Výsledek hlasování: PRO: 8 PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

 

Ad 6/ 

Výběr projektů v rámci 1. výzvy MAS Regionu Poodří, z.s. – IROP - Doprava provedla 

výběrová komise na základě bodového hodnocení a sestavila pořadí dle přidělených bodů (viz 

příloha č. 15 tohoto Zápisu), a to v souladu s Interními postupy MAS Regionu Poodří pro 

realizaci programového rámce IROP. 

 

Hlasování – výběr projektů 1. výzvy MAS Regionu Poodří, z.s. – IROP – Doprava, viz 

příloha č. 15: 

Výsledek hlasování: PRO: 8 PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

 

Výběr projektů v rámci 2. výzvy MAS Regionu Poodří, z.s. – IROP - Hasiči provedla 

výběrová komise na základě bodového hodnocení a sestavila pořadí dle přidělených bodů (viz 

příloha č. 16 tohoto Zápisu), a to v souladu s Interními postupy MAS Regionu Poodří pro 

realizaci programového rámce IROP. 

 

Hlasování – výběr projektů 2. výzvy MAS Regionu Poodří, z.s. – IROP – Hasiči, viz příloha 

č. 16: 

Výsledek hlasování: PRO: 8 PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

 

Ad 7/ 

Výběrová komise navrhuje výboru spolku projektové záměry k podpoře dle počtu přidělených 

bodů a v souladu s Interními postupy MAS Regionu Poodří pro realizaci programového rámce 

IROP, a to do výše alokace jednotlivých výzev, viz příloha č. 15 a č. 16 tohoto Zápisu. 

 

 

 

 

https://www.masrp.cz/


 

 

 
 

MAS Regionu Poodří, z.s. 

742 54 Bartošovice 1 (zámek) 

IDDS: mu59984 

www.masrp.cz Stránka 4 z 4 

 

Bartošovice 29. ledna 2024 

 

 

Zapsala: Ověřil: 

 

 

......................................... ................................................... 

Pavla Bělehrádková Ing. Magda Cihlářová Zapletalová 

manažer SCLLD ověřovatel výběrové komise 

 

https://www.masrp.cz/


Název MAS MAS Regionu Poodří, z. s.

Číslo SCLLD CLLD_083_T_06_01

Číslo výzvy MAS 1.

Alokace výzvy MAS 16 480 745,50

Název výzvy MAS 1. výzva MAS Regionu Poodří, z.s. - IROP - Doprava

Přehled hodnocených projektových záměrů:

Datum a čas podání projektového 

záměru
Název projektového záměru Název žadatele

Právní 

forma 

žadatele

Bodové 

hodnocení

Výsledek věcného 

hodnocení

Předpokládaný 

příspěvek EU na 

projektový záměr 

v CZK

Pořadí projektového 

záměru dle získaných 

bodů ve věcném 

hodnocení a data 

podání projektového 

záměru na MAS

12. 12. 2023 / 08:09 hod. Zřízení autobusové zastávky ve Vlkovicích Město Fulnek Obec 85

Projektový záměr splnil 

podmínky věcného 

hodnocení

2 068 123,60 1.

14. 12. 2023 / 12:34 hod. Zvýšení bezpečnosti chodců v obci Jakubčovice nad Odrou
Obec Jakubčovice nad 

Odrou
Obec 85

Projektový záměr splnil 

podmínky věcného 

hodnocení

3 796 422,16 2.

11. 12. 2023 / 16:45 hod. Výstavba chodníků v obci Heřmánky Obec Heřmánky Obec 80

Projektový záměr splnil 

podmínky věcného 

hodnocení

7 454 185,30 3.

06. 12. 2023 / 10:16 hod. Chodníky na ulici 28. října v Klimkovicích Město Klimkovice Obec 75

Projektový záměr splnil 

podmínky věcného 

hodnocení

5 000 000,00 4.

13. 12. 2023 / 12:51 hod.
,,Chodník podél silnice I/58 Mošnov-Příbor, I. etapa" na parc. č. 

1176/1, 1176/47 k. ú. Mošnov
Obec Mošnov Obec 75

Projektový záměr splnil 

podmínky věcného 

hodnocení

5 000 000,00 5.

dle prezenční listinaSeznam účastníků

Zápis z jednání Výběrové komise MAS (Souhrn projektových záměrů podaných do výzvy MAS - věcné hodnocení)
Datum jednání 29.01.2024

Čas jednání od 08:00 hodin

Místo jednání Bartošovice č.1 - zámek



13. 12. 2023 / 16:21 hod. Chodník na ulici Družstevní Město Studénka Obec 70

Projektový záměr splnil 

podmínky věcného 

hodnocení

4 034 006,85 6.



Název MAS MAS Regionu Poodří, z. s.

Číslo SCLLD CLLD_083_T_06_01

Číslo výzvy MAS 2.

Alokace výzvy MAS 9 888 447,30

Název výzvy MAS 2. výzva MAS Regionu Poodří, z.s. - IROP - Hasiči

Přehled hodnocených projektových záměrů:

Datum a čas podání projektového 

záměru
Název projektového záměru Název žadatele

Právní 

forma 

žadatele

Bodové 

hodnocení

Výsledek věcného 

hodnocení

Předpokládaný 

příspěvek EU na 

projektový 

záměr

Pořadí projektového 

záměru dle získaných 

bodů ve věcném 

hodnocení a data 

podání projektového 

záměru na MAS

14. 12. 2023 / 09:45 hod.
Pořízení věcných prostředků požární ochrany pro JSDH 

Fulnek - Jerlochovice
Město Fulnek Obec 95

Projektový záměr splnil  

podmínky věcného hodnocení
231 082,98 1.

12. 12. 2023 / 10:53 hod. Pořízení nového dopravního automobilu pro JSDH Vražné Obec Vražné Obec 85
Projektový záměr splnil  

podmínky věcného hodnocení
1 567 500,00 2.

15. 12. 2023 / 11:22 hod.
Rekonstrukce budovy hasičské zbrojnice č.p. 123 parc. č. 895 

k. ú. Hladké Životice
Obec Hladké Životice Obec 85

Projektový záměr splnil  

podmínky věcného hodnocení
5 000 000,00 3.

dle prezenční listinaSeznam účastníků

Zápis z jednání Výběrové komise MAS (Souhrn projektových záměrů podaných do výzvy MAS - věcné hodnocení)
Datum jednání 29.01.2024

Čas jednání od 08:00 hodin

Místo jednání Bartošovice č.1 - zámek



13. 12. 2023 / 17:54 hod.

Zvýšení akceschopnosti JPO Suchdol nad Odrou při zásazích 

v méně přístupném terénu - pořízení speciálního terénního 

vozidla SxS

Městys Suchdol nad 

Odrou
Obec 80

Projektový záměr splnil  

podmínky věcného hodnocení
1 519 006,78 4.

15. 12. 2023 / 08:44 hod. Bílovec - rekonstrukce hasičské zbrojnice na ul. 17. listopadu Město Bílovec Obec 80
Projektový záměr splnil  

podmínky věcného hodnocení
5 000 000,00 5.

14. 12. 2023 / 13:35 hod. Pořízení dopravního automobilu pro JSDH Odry Město Odry Obec 70
Projektový záměr splnil  

podmínky věcného hodnocení
1 967 944,00 6.

08. 12. 2023 / 13:22 hod. Pořízení CAS v obci Libhošť Obec Libhošť Obec 65
Projektový záměr splnil  

podmínky věcného hodnocení
5 000 000,00 7.

13. 12. 2023 / 16:12 hod. Dovybavení JSDH Studénka izolačními dýchacími přístroji Město Studénka Obec 65
Projektový záměr splnil  

podmínky věcného hodnocení
342 079,83 8.


